SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 760/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e, de acordo com o Processo nº 004916/2013;

RESOLVE:

           Designar o servidor   TADEU OLIVER GONÇALVES,  ocupante do cargo de

Professor de Ensino Superior,  para responder pela  Diretoria  Geral,  CD-3,  do Instituto  de

Educação Matemática e Científica, desta Universidade, no período de 18 de fevereiro a 04

de  março  de  2013,  em  virtude  do  afastamento  do  titular  ADILSON  OLIVEIRA  DO

ESPIRITO SANTO, por motivo de gozo de férias, no mesmo período, referente ao exercício

2013.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 22 de fevereiro de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 760/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy